附件

柳州市城中区市场监督管理局
2023年3月政府采购意向公开

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将柳州市城中区市场监督管理局2023年3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	柳州市城中区市场监督管理局办公场所物业服务采购

柳州市城中区市场监督管理局办公场所物业服务采购，安保4人、保洁2人。详情见附件1要求。
	21.60
	2023年
3月
	中小企业政策
	专门面向中小企业采购项目

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                            柳州市城中区市场监督管理局
2023年 2 月 8 日

[bookmark: _GoBack]
附件1
	序号
	标的的名称
	数量及单位
	技术要求

	1
	柳州市城中区市场监督管理局办公场所物业服务采购
	1项
	一、服务范围：
本项目服务范围共2个办公点，分别是：1.柳州市城中区海关南路42号城中区市场监督管理局，建筑面积1098.43平方米。2.柳州市城中区连塘路90号2栋城中区市场监督管理局综合执法中队，建筑面积3291.34平方米。
2、 岗位设置：
（1） 岗位：城中区市场监督管理局局机关安保，共4人。
设岗增配说明：负责办公点的秩序维护巡逻工作，全月三班倒值岗。
（2） 岗位：城中区市场监督管理局局机关和综合执法中队保洁各1人，共2人。
设岗增配说明：负责办公楼内办公室和公共区域清洁卫生。
三、安保服务内容：
（一）人员要求：
安保人员：男性，年龄在55岁以下（包含55岁），身体健康，须持有有效的《保安员证》，全月周一至周日三班倒值岗（无休息日）。
（二）工作内容：在主通道口执勤岗点设置24小时安保人员值勤岗位，并负责周边巡逻工作。
（三）工作要求：
1.制定安保岗位责任制；
2.安保人员要求文明执勤，对待工作人员、来访群众主动问好，保持良好的服务态度；
3.服务期限内应避免重大治安、安全生产及火灾事故的发生，对消防、公共安全等方面的突发事件有应急预案，遇突发事件及时报告和有效控制事态的发展，积极协助有关部门处理。
应急事件反应：制定紧急事故处理预案，至少包括：火灾、爆炸、地震、炸弹恐吓、群体性突发安全事件、安全疏散等部分；按消防要求组织疏散演习；对紧急事故做出快速、正确的反应，尽可能减少破坏和损失程度；组织恢复正常工作秩序；如发生突发事件，应向采购人办公室负责人电话报告并协助采购人报案及填写报案记录。
4.工作标准及内容
（1） 安保人员在执勤中必须穿着统一的制服、佩带规定的保安器具、器械，依法文明执勤，遵守保密制度等有关规定；
（2） 安保人员严格遵守各项规章制度，不得违反岗位标准和操作规程，上岗时间须着装规范，仪表端正，严禁酒后上岗、睡岗、脱岗，在岗位上玩手机、看书或做与工作无关的事；
（3） 外来办事人员凭有效证件登记，经核对无误后方可放行，并做好记录； 对待服务对象要热情礼貌，不得怠慢或与服务对象发生争执；
（4） 做好服务区域内的巡视和防范工作。停车场车辆停放有序；楼内外消防通道应保持畅通，巡查有记录；遇到上访及突发事件时发现问题果断处理，及时向采购人报告并做好记录；做好安全防范工作，及时消除涉及服务区域内一切安全隐患,杜绝安全事故的发生；
（5） 严格执行交接班制度，做好交接班记录，做到交班三清，即本班情况清、交接问题清、物品器械清；
（6） 岗亭内物品排放整齐、干净，不得停放车辆和堆放杂物；
（7） 按采购人要求对服务区域内进行消防巡查，发现火灾隐患或发现监控、消防设施设备情况异常要及时向项目经理及采购人汇报。
（8） 相关器械及工作工具由成交供应商提供。
四、保洁服务内容：
（一）人员要求
保洁人员：女性，年龄在50岁以下（包含50岁），身体健康，全月周一至周五（正常工作日）。
（二）工作内容：负责办公楼内办公室和公共区域清洁卫生。
（三）工作要求：
1.服从领导和指挥，爱岗敬业，完成工作任务；
2.遵守劳动纪律和卫生保洁要求，认真按卫生保洁内容和卫生保洁操作规范实施保洁；
3.文明服务、礼貌待人，及时擦拭、清扫、清运所负责的区域内垃圾，杜绝漏扫、漏运现象；
4.拾金不昧，拾到物品及时归还失主或上交管理处。
5.工作标准
（1）办公区域的保洁：
（2）过道及大厅的清扫，每日一次；
（3）独立办公室的清扫，每日一次；
（4）卫生间的清扫，随时；
（5）垃圾的清运，每日一次；
6.保洁的劳保用品由成交供应商提供。
四、保密要求：
采购人系国家政府机关，要求成交供应商派遣的服务人员严格执行国家有关的保密法律法规及规章制度，成交供应商派人入驻后须与采购人签订保密协议，并定期对所有服务人员进行相关保密及法律法规教育。要求所有服务人员须做到不该问的不问，不该说的不说，不该看的不看，对在该项目服务时涉及的工作内容绝不外传。对采购人提供的安保管理资料，成交供应商应妥善保管，不得向第三方提供、转述该资料的任何部分，否则，造成严重后果的，采购人将追究其法律责任。
五、其他要求：
（一）采购人向成交供应商无偿提供水电和办公值班场所，不向本项目服务人员提供住宿、工作餐；
（二）本项目实行费用包干制；
（三）成交供应商必须按照国家法律法规的要求足额为安保服务人员缴纳社保（养老、医疗、失业、工伤、生育）。如成交供应商未及时足额为安保服务人员缴纳社保费用的，因此产生的纠纷由成交供应商负全责；
（四）成交供应商在安保服务合同期间内，若管理混乱，缺人缺岗，服务质量差， 影响采购人正常秩序或声誉，因此类问题三次接到有效投诉的，采购人有权提前解除安保服务合同；
（五）成交供应商在安保服务合同期间内，违反双方所签订的保密协议产生法律责任的，成交供应商负全责，采购人有权提前解除安保服务合同。
（六）成交供应商派驻人员因伤病、突发事件等不能坚守岗位（或到岗）的，成交供应商自行调配有资质的人员到岗执勤/保洁，并向采购人报告。成交供应商派遣人员在采购人工作期间发生疾病、人身伤亡等意外情况均由成交供应商负责处理和支付相关费用，与采购人无关。
（七）保安人员在当班期间，对所负责区域内被用暴力撬开门窗盗走、损坏物品或盗走大件物品的，成交供应商先按实际价值的30%进行赔偿，查清责任后，再按责任大小承担相应赔偿责任。

	一、商务要求

	服务期限及服务地点
	1.服务期限：自合同签订之日起壹年。
2.服务地点：柳州市城中区采购人指定地点。

	合同签订时间
	自成交通知书发出之日起25日内。

	付款条件
	签订合同后30日内收到成交供应商半年服务费用发票后支付合同金额的50%，服务期的第七个月内收到收到供应商半年服务费用发票后支付剩余合同金额的50%。

	违约责任
	采购人将对保安、保洁服务质量进行全过程监督，成交供应商日常工作不到位、不达标，或有违约现象，将根据合同，作出相应的违约处理、处罚或赔偿。
违纪处理与处罚规定：成交供应商在合同执行期间，如果有下列情形之一者，采购人有权视情节轻重予以处理：
1.未按合同规定派足人员的，缺岗 1 次，罚 500 元，依此类推。
2.未执行响应文件、合同规定任务的，或对采购人要求整改的问题无故未在规定时间内完成整改的，采购人有权扣减物业管理服务费总额的 2%，直至执行、整改为止。出现以上情形三次以上的（含三次）的，采购人将终止合同。
3.采购人有权建议更换不称职员工。
4.采购人工作人员在巡查中发现物业人员有离岗、串岗、睡岗现象，或有玩手机、看报纸等不负责任情形的，或其他人举报如查证属实的，给予书面通知整改并每人次扣减 200 元。

	二、与实现项目目标相关的其他要求

	（一）供应商的履约能力要求

	质量管理、企业信用要求
	1.供应商无任何违法、违规、质量安全事故、履约不良等行为反映或记录；
2.供应商无自身原因违约或不恰当履行合同引起的终止、纠纷、争议、仲裁、和诉讼记录；
3.供应商无被责令停业或暂停、取消投标资格，无经济方面犯罪或严重违法记录；

	能力或者业绩
要  求
	具备履行本项目合同的能力。

	其他
	供应商的报价为服务总费用，包含：
（1）成交供应商派驻人员（自付人员除外）全年的工资、夜班费、节假日加班费、福利费、服装费、养老保险费、医疗保险费、失业保险费、工伤保险、人身伤害保险费、生育保险费、成交供应商公司管理费、税金等一切费用。必须严格按国家规定给服务人员购买各类保险，规范实行国家各项劳务政策。（2）需要开具税务发票的，成交供应商负责交纳税费。

	（二）验收标准

	验收标准
	1.成交供应商应按响应文件的承诺向采购人提供相应的服务，并提供所服务内容的相关资料。
2.成交供应商提供不符合响应文件和本合同规定的服务成果，采购人有权拒绝接受。
3.成交供应商完成服务后应及时书面通知采购人进行验收，采购人应在收到通知后五个工作日内进行验收，逾期不开始验收的，成交供应商可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
4.双方应按照《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、响应文件验收。
5.采购人在初步验收或者最终验收过程中如发现成交供应商提供的服务成果不满足响应文件及本合同规定的，可暂缓向成交供应商付款，直到成交供应商及时完善并提交相应的服务成果且经采购人验收合格后，方可办理付款。
6.采购人验收时以书面形式提出异议的，成交供应商应自收到采购人书面异议后五个工作日内及时予以解决，否则采购人有权不出具服务验收合格单。